
Uchwała nr 3/2021 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektów misji i strategii rozwoju 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Rada Uczelni wyraża pozytywną/negatywną* opinię dotyczącą projektów: 
1) Misji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
2) Strategii rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na lata 2021-2024,  
3) Planu działań Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na lata 2021-2024, wynikającego 

ze strategii rozwoju, o której mowa w pkt 2. 
2. Projekty misji oraz strategii rozwoju, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2, stanowią załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 
3. Projekt planu działań, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 
 
 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 
 
 


	Uchwała nr 3/2021
	w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektów misji i strategii rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

